
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-39/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 23-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Vámos István és társai által indított peres eljárásban jogi képviselet megbízása 

 

277/2010. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Vámos István és társai által indított peres eljárásban jogi képviselet megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő - testülete felkéri Ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd Urat, hogy a 

Bíróság előtt Abony Város Önkormányzatát az Abokom Nonprofit Kft-vel egyeztetett álláspont 

szerint képviselje. 

 

 

Határidő:  2010. október 21. 

     Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

    Végrehajtásban közreműködik: 

       Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

   Dr. Németh Mónika jegyző 

   Urbán Ildikó aljegyző 

  Valamennyi osztályvezető 

  Ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd úr 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. szeptember 24. 

 

 

Polónyi Éva 

         jkv. 

 

 

 

 

 


